Licytacja zaczyna się od summy 27,772 rs. 19 kop., czynsz do skarbu wynosi rocznie rubli 410 kop. 61, który może być zamieniony na kapitał ulegający potrąceniu z szacunku.

O bliższych szczegółach poinformować się można u podpisanego, rano do godziny 10-tej po południu od 5-tej do 8-ej.

Warszawa d. 10 (22) Sierpnia 1881 r.

Radca Stanu Ksawery Krysiński, Adwokat Przysięgły.—Miodowa Nr 13, mieszkania 15, w domu Barona Lessera. 20893k

#### Antoni Gettlich

20866k Dyrektor 8 klas. szkoły.

Z powodu wyjazdu jest do wynajęcia za nader przystępną cenę:

### LOKAL

złożony z trzech pokoi—z dwoma balkonami i 2-ma wejściami na 1 piętrze od frontu—od św.

3-o Oznaczenia stosownie do § 61 Ustawy, przedmiotów, o których przysły Zarząd Towarzystwa obowiązany będzie robić ogłoszenia w gazetach i wskazanie gazet, w których mają być robione te ogłoszenia.

4-o Wybranie stosownie do § 54 Ustawy, pięciu Członków Zarządu i czterech zastępców Kandydatów.

Warszawa dnia 12 (24) Sierpnia 1881 r.

21238k

## Największy Magazyn Garderoby męskiej

**BRACI KOCH Z WIEDNIA,**

Miodowa Nr 2,
poleca obfity asortyment wszelkiej możliwej garderoby męskiej, po cenach bardzo umiarkowanych, z gwarancją za solidne wykończenie roboty, podług najnowszych fasonów.

Szczególną uwagę Szanownej Publiczności zwracamy na:

Ceny umiarkowane wykonanie staranne. 21172-k

Wczoraj zgubiono PEK KLUCZY

portmonetkę z kwitem na węgle, przyczem rs. 2 kop. 40. Łaskawi znalazcy raczą oddać za wynagrodzeniem ulica Mirowska (Zatyłki) Nr 5, mieszk. 6. 21246-k

Дозволено Цензурою Варшава 13 (25) Августа 1881 года.